
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  TuB Bocholt… S

I II III IV V VI Punkte

11 7 9 5 4 10

26

1
10
24

3
13
25

4
17
26

5
19

6
20

8
22 Auszeit

22:24

Ende
15:27

B  TV Gescher … R

I II III IV V VI Punkte

13 16 5 3 15 7

28

╳
12
24

2
13
25

4
14
26

9
18
28

10
21

11
22 Auszeit

14:17

S
A
T
Z

2

Start
15:30

B  TV Gescher … S

I II III IV V VI Punkte

16 5 3 15 7 13

259 12

15:9 13:8

2
16

7
17

8
19

11
21

13
25

15
Auszeit

17:16

Ende
15:54

A  TuB Bocholt… R

I II III IV V VI Punkte

11 9 3 12 10 7

225

12:17

╳
11

2
12

5
20

7
21

8
22

9
Auszeit

7:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:57

A  TuB Bocholt… S

I II III IV V VI Punkte

11 7 10 5 3 9

2512

18:10

1
25

9 15 18 19 22
Auszeit

Ende
16:16

B  TV Gescher … R

I II III IV V VI Punkte

3 16 9 15 17 7

135 12

3:14 3:14

╳
13

1 3 7 11 12
Auszeit

1:9

S
A
T
Z

4

Start
16:19

B  TV Gescher … S

I II III IV V VI Punkte

16 5 3 15 7 13

25

2
17

3
18

5
22

12
25

14 15
Auszeit

15:13

Ende
16:41

A  TuB Bocholt… R

I II III IV V VI Punkte

9 11 7 10 5 4

1912

16:22

╳
14

1
15

4
16

6
19

8 9 Auszeit

6:11
16:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisliga Borken Frauen II
Frauen

A  TuB Bocholt VI vs. TV Gescher III B

Spiel 5 04.10.2025 15:00 Uhr

Langenberghalle
46397 Bocholt

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TuB Bocholt… 9/14

3 Kamps, Marina X

4 Overkamp, Frieda X
5 Abdelhamid, Samah X
7 Bielefeld, Jette-Marie X
9 Stratmann, Theresa X

10 Heppner, Milla X
11 Wenning, Lynn X
12 Hoffmann, Dilara X
13 Hintenberger, Feli X

A  Libero

13 Hintenberger, Feli X

A  Offizielle

T Heppner, Dennis

C

B  TV Gescher … 10/14

3 Hardeweg, Anni X

5 Marcath, Romy X
6 Dörrich, Greta
7 Pierk, Carla X
9 Terbahl, Helena X

12 Herbstmann, Maja X
13 Böing, Emma X
15 Hemker, Carla X
16 Wolters, Emma Euph… X
17 Haar, Loreen X

B  Libero

B  Offizielle

T Göppert, Finnja E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  TuB Bocholt… TV Gescher … B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 26 1 27 28 1 0 1
1 1 0 22 2 24 25 1 2 1
0 1 1 25 3 19 13 0 2 1
2 1 0 19 4 22 25 1 0 1

5

4 3 1 92 92 91 3 4 4
Start: 15:00 Ende: 16:41 Dauer: 1:41

Sieger: TV Gescher III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Lukassen, Frieda 1

2 Terliesner, Anna 2

Schr. Rottstegge, Frida
Assist. Kerkeling, Romy

Dokument erstellt: 04.10.2025 16:44 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


