

Kreisliga Borken Frauen II

Frauen

A TuB Bocholt VI vs. TV Gescher III B

Spiel 5

04.10.2025 15:00 Uhr

Langenberghalle 46397 Bocholt



	Aufschlagfolge		Start 15:00		A TuB Bocholt			S Ende 15:27		:27	B TV Gescher			R	5	5	Start 15:30	t D	B TV Gescher			S	Ende 15:54		A TuB Bocholt				R					
ellung	Sta	rtaufstellung Spielernr.	1 4	1 11	7	9	IV 5	V	VI 10	Punkte 26	1 13	11 16	III 5	IV 3	v 15	VI 7	Punkte 28	7	$\lceil \frac{16}{2} \rceil$	5		III 3	IV 15 12	v 7	VI 13	Punkte 25	1 11	II 9	3	12 5	v 10	VI 7	Punkte 22	
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																		5:9		13:8							12:17				
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.		1 10 24	3 13 25	4 17 26	5 19	6 20	8 22	Auszeit 22:24	X 12 24	2 13 25	4 14 26	9 18 23	10 21	11 22	Auszeit	4	2 16	7 17	7 19	9 2	11 21	13 25	15	Auszeit 17:16	X 11	2 12	5 20	7 21	8 22)	9	Auszeit 7:11	
			S		tart 5:57	A	ТиВ	Bocho	olt	S	En 16	de :16	B) TV G	esche		R	9	5 3	Start 16:19	t 9	В	TV Ge	escher		S	En 16	ide :41	A	тив Е	Bochol	lt	R	
fstellung		ufschlagfolge rtaufstellung Spielernr.	A T	1 11	7	10	5 12	3	VI 9	Punkte 25	3	11 16	9 5	IV 15	17 12	7	Punkte 13	7		_		III 3	IV 15	v 7	VI 13	Punkte 25	I 9	11 11	7	10	v 5 12	VI 4	Punkte 19	
Au	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	-	1 25	9	15	18:10 18	19	22	Auszeit	X 13	1	3:14 3	7	3:14 11	12	Auszeit 1:9	2	2 17	3 18	5 22	2	12 25)	14	15	Auszeit	X 14	1 15	4 16		16:22 8	9	Auszeit 6:11 16:22	
Aufstellung		ufschlagfolge rtaufstellung Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	ATT	I	II	III	IV	V	VI	Punkte 	I	II	III	IV	V	VI	Punkte Auszeit		. I	I	III	IV	V	VI	Punk	3 K 4 C 5 A 7 E 9 S 10 G 11 V 12 H	Camps Camps Overka Abdelh Bielefe Stratm OHep Vennin Hoffma	, Mari amp, F amid, Id, Jett ann, T pner, M ng, Lyi ann, D	na rieda Sama te-Mai heres Milla nn ilara	ah rie a	X 3 X 5 X 6 X 7 X 9 X 12 X 13 X 15	Hard OMa Dörr Pierk Terba Herb Böin Hem	escher . eweg, A arcath, F ich, Gre ., Carla ahl, Hela stmann g, Emma ker, Car	nni X Romy X III III III III III III III III III I
V	Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand Bemerkungen												A V 1 (1 1 0 1 2 1	V G 0 0 1 0 1 1 1 0	P 26 22 25 19	olt	Dauei 27 24 19 22	escher P 28 25 13 25	G W . 1 0 . 1 2 . 0 2 . 1 0 .	A L 13 H A C A T H A 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	ibero linten	berge lle	r, Feli		17 X B	Haar Liber Offiz	Loreen o	X						
																			4 3 1 92 92 91 3 4 4 Start: 15:00 Ende: 16:41 Dauer: 1:41 Sieger: TV Gescher III 3:1															

	Schiedsgericht	Linienrichter							
1	Lukassen, Frieda		1						
2	Terliesner, Anna		2						
			Schr	Pottstagge Erida					

Assist. Kerkeling, Romy